



## Tom Holst Holding ApS

Trankærgårdsvej 52  
8310 Tranbjerg J  
CVR-nr. 30193989

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.08.2020

---

**Tom Holst**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tom Holst Holding ApS

Trankærgårdsvej 52

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 30193989

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Tom Holst

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at besidde aktier i ejendomsmæglerselskabet EDC MÆGLERNE AROS, VibyTranbjerg A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2019 udgør 22 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til den fortsatte drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	78.355
Andre finansielle omkostninger		(17.169)	(17.917)
<b>Årets resultat</b>		<b>(23.419)</b>	<b>54.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(23.419)	54.188
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(23.419)</b>	<b>54.188</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.122	236.122
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>236.122</b>	<b>236.122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>236.122</b>	<b>236.122</b>
<b>Aktiver</b>		<b>236.122</b>	<b>236.122</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(102.859)	(79.440)
<b>Egenkapital</b>		<b>22.141</b>	<b>45.560</b>
Bankgæld		200.420	177.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.311	7.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>213.981</b>	<b>190.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>213.981</b>	<b>190.562</b>
<b>Passiver</b>		<b>236.122</b>	<b>236.122</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(79.440)	45.560
Årets resultat	0	(23.419)	(23.419)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(102.859)</b>	<b>22.141</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	236.122
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>236.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>236.122</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter ejerandel på 19,65% i EDC Mæglerne AROS, Viby-Tranbjerg A/S.
